6.4 4 mėnesiai 

Delspinigiai dėl Darbų 

vėlavimo 

6.10 0,02 % vėluojamų atlikti Darbų vertės per dieną 

Statybos užbaigimo 

terminas 

8.3 2 mėnesiai nuo statybos Darbų perdavimo–priėmimo 

akto pasirašymo dienos. 

Sutarties įvykdymo 

užtikrinimas 

7.1 313 251,31 eurų 

[trys šimtai trylika tūkstančių du šimtai penkiasdešimt 

vienas euras, 31 ct], 5 proc. Pradinės Sutarties vertės 

be PVM. 

Garantinio laikotarpio 

prievolių įvykdymo 

užtikrinimas  

8.2 5 % atliktų Darbų kainos su PVM 

Pradinė sutarties vertė 

be PVM 

9.1 6 265 026,12 eurai [šeši milijonai du šimtai 

šešiasdešimt penki tūkstančiai dvidešimt šeši eurai, 12 

ct] 

PVM sudaro 9.1 1 315 655,49 eurai [vienas milijonas trys šimtai 

penkiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt penki 

eurai, 49ct],  

Pradinė Sutarties vertė 

su PVM 

9.1 
7 580 681,61  euras [septyni milijonai penki šimtai 

aštuoniasdešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras, 61 ct. ]  

Mokėjimų terminai 9.6 30 d. 

Delspinigiai dėl 

vėluojančio mokėjimo 

9.8 0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną 

UŽSAKOVO TEISĖS, PAREIGOS IR ATSAKOMYBĖ 

4.1. Užsakovas nuo Sutarties įsigaliojimo dienos kontroliuoja, kaip Rangovas vykdo nustatytas pareigas, ir

[...]

Statinio statybos pabaiga bus laikomas momentas, kai bus ištaisyti defektai (jei reikia), atliktos statybos 

užbaigimo procedūros ir surašytas Statybos užbaigimo aktas, bei Užsakovui bus perduoti visi Statybos 

užbaigimo ir su tuo susiję dokumentai, kuriuos privalo saugoti Užsakovas.  

SUTARTIES KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1. Pradinė Sutarties vertė yra: 6 265 026,12 be PVM [šeši milijonai du šimtai šešiasdešimt penki 

tūkstančiai dvidešimt šeši eurai, 12 ct.] eurų, PVM sudaro: 1 315 655,49 [vienas milijonas trys šimtai 

penkiolika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai, 49ct] eurų. Pradinė Sutarties vertė su PVM 

yra: 7 580 681,61 [septyni milijonai penki šimtai aštuoniasdešimt tūkstančių šeši šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras, 61 ct.] eurų. Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

9.2. Šiai Sutarčiai (įskaitant jos Pakeitimus, jeigu tokių būtų) taikoma fiksuotos kainos su peržiūros galimybe 

kainodara. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, užsakovas privalo sumokėti Darbų kainą.

[...]

2) pirkimo dokumentuose (taip pat jų paaiškinimuose, papildymuose).

Statybos rangos sutarties
Nr. SUT-25I-26
 1 priedas

Mes siūlome šiuos darbus: 

Eil. 

Nr. 
Darbų, paslaugų pavadinimas 

Kaina Eur 

be PVM 

1. Statybos rangos darbai 6 265 026,12 

Pasiūlymo kaina Eur be PVM: 6 265 026,12 

Šeši milijonai du šimtai 

šešiasdešimt penki 

tūkstančiai dvidešimt šeši 

eurai 12 ct. 

PVM Eur: 1 315 655,49 

Pasiūlymo kaina Eur su PVM: 7 580 681,61 

Septyni milijonai penki šimtai 

aštuoniasdešimt tūkstančių 

šeši šimtai aštuoniasdešimt 

vienas euras 61 ct. 

Pastabos: 

- kainos pasiūlyme nurodomos paliekant du skaitmenis po kablelio;

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą;

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas nurodo be PVM